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Lis Berit Nerli    Bodil Haukaråsen 

Fellesrådsleder            Kirkeverge 



Sak 30/2025 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak:  

1. Innkalling godkjent. 

2. Saksliste godkjent. 

 

Sak 31/2025 Godkjenning av protokoll fra fellesrådsmøte 16.09.2025 
 
Vedtak: Protokollen godkjennes, med de endringer som kom fram i møte. 
 
Sak 32/2025 Revisorberetning for 2024 

 

Viser til vedtaket i sak 21/25 

«Årsregnskapet for Kongsberg kirkelige fellesråd 2024 for drift og investering godkjennes slik det 
foreligger, med forbehold om revisors godkjenning.» 

Revisorberetningen for 2024 ble oversendt Kongsberg kirkelige fellesråd den 24.09.25.                         

Fra revisors konklusjon står følgende: 

• oppfyller årsregnskapets gjeldende lovkrav, og  
• gir regnskapet i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til 

fellesrådet per 31.desember 2024, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet denne 
datoen i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge.  

Vedtak: Årsregnskapet for Kongsberg kirkelige fellesråd 2024 for drift og investering godkjennes i 
tråd med uavhengig revisorsberetning. 

Mindreforbruket for drift på kr 1.050.696 avsettes til fellesrådets disposisjonsfond. Mindreforbruket 
på investering disponeres til fullføringen av navnet minnelund på Gomsrud. 

Strategiske tidspunkt og frister for budsjett og økonomibehandling hensyntas når møteplan og 
årshjul for fellesrådet utarbeides for 2026.   

Det fremmes et forslag til oppdatert økonomireglement for Kongsberg kirkelige fellesråd innen mai 
2026. 

 

Sak 33/2025 Økonomiplan 2026-2029 

 
Forslag til Økonomiplan for Kongsberg kirkelige fellesråd ligger vedlagt. 
 
Vedtak: Kongsberg kirkelige fellesråd vedtar de fremlagte forslaget til økonomiplan for 2026-2029 
for oversendelse til Kongsberg kommune. 
 
Det fremlegges et forslag til oppdatert økonomireglement for Kongsberg kirkelige fellesråd 
innen 01.05.2026. 

Sak 34/2025 Regulering av festeavgifter for 2026 
 
Årlig festeavgift fastsettes av kommunestyret etter forslag fra gravplassmyndigheten/Kongsberg 
kirkelige fellesråd.  
Reguleringen følger vedtak i sak 29/2024: «Justering av festeavgiftene gjøres årlig i forbindelse 
med økonomiplanarbeidet. Justeringen gjøres i tråd med konsumprisindeksen.» 

 
Konsumprisindeksen fra SSB for perioden august 2024 til august 2025 er på 3,5%.  



 
Vedtak: Kongsberg kirkelig fellesråd vedtar en økning i festeavgifter i Kongsberg kommune med 
følgende satser fra 01.01.2026:  

 

2025 2026  
Kistegrav                 kr 372 kr 385 pr grav pr år 

Urnegrav                 kr 300  kr 311 pr grav pr år 

Navnet minnelund   kr 8.153  kr 8.438 pr grav  

Prisene vedtas med forbehold om Kongsberg kommunes godkjenning. 

 

Sak 35/2025 Nye Gravplass vedtekter 
 
Nye gravplassvedtekter legges frem for fellesrådet til en gjennomgang og orientering. De nye 
gravplassvedtekter har det vært jobbet med en stund, og det er sjekket ut med Statsforvalteren at 
de kan bli godkjent som forelagt. Det er en del formelle krav som må oppfylles før fellesrådet kan 
fatte vedtak om å ta de i bruk. Her følger en liste over videre saksgang. 
 
Rekkefølgen videre er: 

1. Etter forvaltningsloven §38, er det krav til kunngjøring og etter §37 er det krav til høring av 
nye vedtekter. Det settes en frist for å gi en uttalelse. 

2. Forslaget legges ut eller sendes på høring, innspill vil bli behandlet. 
3. Fellesrådet vedtar vedtektene og redegjør for saksgangen og innspill. 
4. Saken sendes til Statsforvalteren for godkjenning 
5. Vedtektene må «kunngjøres» på Lovdata. Vedtektene må gjøres kjent i avis/blad og på 

relevante nettsider, før de tas i bruk. 
6. Originalen til vedtekten blir den versjon som ligger på Lovdatas nettsider. 

 
Aleksander Bjerke fremmet et forslag til vedtak, som ble vedtatt slik: 
 
Vedtak: Kongsberg kirkelige fellesråd tar gjennomgangen av nye gravplassvedtekter til 
orientering. Saken sendes på høring, og så skal saken tilbake til fellesrådet etter høringsfristen og 
innspill er mottatt. 
 

Sak 36/2025 Høring om kirkevalgreglene 
 
Kirkerådet sender på høring forslag til nye kirkevalgregler. Forslaget omfatter en forenkling av 
kirkevalgreglene, med mål om å redusere ressursbruken og gjøre det enklere. Høringen sendes ut 
til alle fellesråd og et utvalg av menighetsråd, i tillegg til bispedømmerådene og flere instanser. 
 
Deltakelse i en høring medfører ressursbruk for fellesrådet, og ekstra ressursbruk for kirkelig 
fellesråd sin administrasjon. Med bakgrunn i forannevnte, og med mindre deltakelse i en høring 
har en klar hensikt, og en klar kost/nytteverdi, kan fellesrådet velge å ikke delta i høringen. 
 
Vedtak: Kongsberg kirkelige fellesråd deltar ikke i Høring om kirkevalgreglene m.m. 
 
 

Sak 37/2025 Orienteringer 
 
Orienteringer fra Prosten 
Orienteringer fra Kirkevergen 
 
Vedtak: Orienteringene tas til følge. 



 

Sak 38/2025 Eventuelt 
 
Under eventuelt fremmet Lis Berit Nerli følgende forslag til vedtak, som ble vedtatt. 
 
Det vises til sak 47/2023 Reglementer og retningslinjer vedtak sitat: «Personalpolitiske 
retningslinjer, Tilsettingsreglement, Permisjonsreglement, Lønnspolitiske retningslinjer og 
Reglement for sosiale medier for Kongsberg kirkelige fellesråd vedtas i tråd med fremlagte forslag, 
og gjøres gjeldende fra 01.11.2023. Fellesrådet evaluerer gjeldende reglement og retningslinjer for 
Kongsberg kirkelige fellesråd siste året i valgperioden.» 
 
Vedtak: Kirkevergen bes fremlegge en tidsplan for evaluering av gjeldende reglement og 
retningslinjer for Kongsberg kirkelige fellesråd innen 01.05.2026 
 
Under eventuelt fremmet Aleksander Bjerke dette ønsket til møte i fellesrådet 11.november. 
 
Det lages en sammenligning av nærliggende kommune på prisen på navnet minnelund. , 
Holmestrand, Øvre eiker, Drammen, Notodden og Oslo. 
 
Hva har kostnadene til navnet minnelund vært for fellesrådet pr nå? 
 
Hva har kostnadene pr plass i navnet minnelund vært? 
 
 
 


